
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 24 общеразвивающей направленности» города Можги 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2024 г.                                                                                             № 66-ОД 

 

Об официальном сайте МАДОУ «Детский сад № 24» 

 В целях обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 

учреждении в сети Интернет в соответствии с действующим законодательством, 

приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу для заполнения шаблона официального сайта МАДОУ «Детский 

сад № 24» в составе: 

 Руководитель рабочей группы – заведующий Ладыгина Н.А.; 

 Администраторы сайта – воспитатель Егорова Е.Н., старший воспитатель Мамаева 

Н.Л.; 

 Координатор сайта – старший воспитатель Мамаева Н.Л. 

 

2. Рабочей группе разместить информацию на официальном сайте образовательного 

учреждения для общего доступа органов государственной власти, органов местного 

самоуправления, образовательных учреждений, педагогических работников, родителей, 

общественности, организаций и общественных объединений на платформе Госвеб в 

соответствии с Соглашением об информационном взаимодействии с Автономным 

учреждением Удмуртской Республики «Региональный центр информатизации и оценки 

качества образования». 

 

3. Возложить на членов рабочей группы ответственность за достоверность и 

своевременности представляемой информации к публикации на официальном сайте 

образовательного учреждения. 

 

4. Перевести шаблон сайта в официальный режим до 02.09.2024 г. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 24» _________ Н.А. Ладыгина 

 

С приказом ознакомлены: _______________ Е.Н. Егорова 

 

                                           _______________ Н.Л. Мамаева 

 


		2024-11-22T10:19:48+0400
	Ладыгина Надежда Алексеевна




